
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

DNF 

　 

DNS 

DNS 

DNS 

No. 

43 

26 

77 

90 

44 

30 

59 

21 

88 

11 

56 

50 

名名 

杉杉　海 

池池　直 

大大　和和 

本本　祐祐 

杉杉　隆隆 

宮宮　圭圭 

阿阿　毅 

齋齋　康康 

蜂蜂　弘弘 

池川　明明 

つつつつ 

齋齋　学 

Club 

株株株株ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ 

かかかか ククククク  RST 

M.T works 新新 

三池　朝の株 

株株株株ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ 

FAST R・T 

新新新新新新新GIAレつレレレ 

T-TECH+GB+ビつビビビ 

Bee house & KRF 

T-factory Racing 

アアビアレつレレレ 

ククビ 

GROM アアアレビ 

GROM アアアレビ 

GROM アアアレビ 

GROM アアアレビ 

GROM アアアレビ 

GROM ルつルつ 

GROM アアアレビ 

GROM アアアレビ 

GROM アアアレビ 

GROM アアアレビ 

GROM ルつルつ 

GROM ルつルつ 

Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

8 

2 

Total Time 

10:02.815 

10:03.128 

10:14.067 

10:28.640 

10:40.024 

10:59.888 

9:23.155 

7:57.918 

2:00.425 

BestLap 

59.497 

59.539 

1:00.543 

1:01.646 

1:01.601 

1:04.800 

1:01.506 

58.475 

58.720 

差 

0.313 

11.252 

25.825 

37.209 

57.073 

1 Lap 

2 Laps 

DNF 

DNS 

DNS 

DNS 

GAP 

0.313 

10.939 

14.573 

11.384 

19.864 

1 Lap 

1 Lap 

6 Laps 

ココレコ 

周周周の多い順

2位との差 

0.313 

平平平平 

62.646 

ベビコククベ 

58.475 

ベビコ平平平平 

64.581 

ベビコククベ保保保： 

21 - 齋齋　康康 

作作作： 2024/06/17 9:25:16 

Orbits 

www.mylaps.com 

クララレビ： 株株株株ビスつアスつク新新 

2024 SPN 2&4 SERIES Rd.2 

HRC GROM Cup 

決決レつビ 

レつビ 開開平本 15:09:10 

ビスつアスつク新新 1.049 km 

2024/06/16 14:40 


