

2024 SPN 2&4 SERIES Rd.2

周回数の多い順

HRC GROM Cup

スピードパーク新潟 1.049 km

決勝レース

2024/06/16 14:40

レース 開始時間 15:09:10

Pos.	No.	名前	Club	クラス	Laps	Total Time	BestLap	差	GAP	コメント
1	43	杉山 海	株式会社クリアーテンタルボ'トリー	GROM アドバンス	10	10:02.815	59.497			
2	26	池川 直	かじかわ クリニック RST	GROM アドバンス	10	10:03.128	59.539	0.313	0.313	
3	77	大堀 和幸	M.T works 新潟	GROM アドバンス	10	10:14.067	1:00.543	11.252	10.939	
4	90	本間 祐翔	三川 朝の会	GROM アドバンス	10	10:28.640	1:01.646	25.825	14.573	
5	44	杉山 隆義	株式会社クリアーテンタルボ'トリー	GROM アドバンス	10	10:40.024	1:01.601	37.209	11.384	
6	30	宮崎 圭央	FAST R-T	GROM ルーキー	10	10:59.888	1:04.800	57.073	19.864	
7	59	阿彦 毅	新潟国際自動車GIAレーシング	GROM アドバンス	9	9:23.155	1:01.506	1 Lap	1 Lap	
8	21	齋藤 康秀	T-TECH+GB+ビーハウス	GROM アドバンス	8	7:57.918	58.475	2 Laps	1 Lap	
DNF	88	蜂屋 弘美	Bee house & KRF	GROM アドバンス	2	2:00.425	58.720	DNF	6 Laps	
DNS	11	川岸 明泰						DNS		
DNS	56	つっかー	T-factory Racing					DNS		
DNS	50	齋藤 学	アヲハタレーシング					DNS		

2位との差	平均時速	ベストラップ	ベスト平均時速	ベストラップ保持者:
0.313	62.646	58.475	64.581	21 - 齋藤 康秀

Orbits

www.mylaps.com

ライセンス: 株式会社スピードパーク新潟